
Z/048759 AB/031111

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 mei 2022

BESLUIT:
- Een positieve zienswijze te geven op de Programmabegroting 2023.

- Het batig saldo van de resultaatbestemming van € 599.000 op basis van de 
verdeelsleutel te retourneren aan de deelnemende gemeenten.

- Deze zienswijze kenbaar te maken bij de Veiligheidsregio Brabant-Noord.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 23 juni 2022

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


